
Problem ze ścieżkami

Autor: gwiazdka888 - 2007/06/10 22:20

Witam,

jestem początkującym użytkownikiem Mambo. Studiuję informatykę i prosto wyśadowca wymaga serwisu internetowego zrobionego w Mambo. Mój problem polega na tym że na domowym komputerze system mam zainstalowany na dysku F (to byś gubi pomysły, ale sytuacja awaryjna mnie zmusiła). No i Krasnal którego używam do korzystania z Mambo też jest zainstalowany na F. Niestety szkolne komputery posiadają jedynie dysk C no i wyskakuje błąd. Jak można zmienić ścieżki w tych plikach? I w których przede wszystkim?:) Mam jeszcze jeden problem. Udało mi się dodać jedynie jeden artykuł. Teraz kiedy chcę dodać nowy artykuł okienko w którym się wpisuje treść jest nieaktywne. :blink: przy edycji starych artykułów też jest nieaktywne. Co robię? Pomoc mojego wyśadowcy wyglądała tak: "Proszę jeszcze raz zainstalować Mambo" :huh: Pomóżcie!!

=====

Odp:Problem ze ścieżkami

Autor: Jokris - 2007/06/12 15:46

gwiazdka888 napisał:

Co robię? Pomoc mojego wyśadowcy wyglądała tak: "Proszę jeszcze raz zainstalować Mambo" :huh: Pomóżcie!!

B) Cześć. Nie słuchaj się swojego wyśadowcy i nie instaluj Mambo. Zainstaluj JOOMLA!. Mambo już niedługo pójdzie w niepamięć. Co ten Twój wyśadowca informatyki ma niedokładne informacje na temat CMS-ów.

B) Sprawa druga. Ja nie mam zainstalowanego Krasnala, ani czegokolwiek podobnego do tej aplikacji. Pracuję tylko w sieci. Ale podejrzewam, że jak w każdym Mambo czy Joomla jest taki plik w root (katalog główny) o nazwie "configuration.php", w którym znajdują się wszystkie ścieżki, z których korzystają oba CMS-y. Tam zmień literę dysku z F na C. Po prostu zamień wszystkie F na C. Uwzględniając tylko całe wyrazy.

:laugh: Co do artykułów, to problem może wynikać właśnie z tych źrych ścieżek. Każdy dodatek korzysta ze ścieżek: \$mosConfig_absolute_path lub \$mosConfig_live_site.

Po zmianie w pliku "configuration.php" powinno Ci wszystko działać dobrze. Pomijam tu moją sugestię o zainstalowaniu Joomla, bo to już Twoja decyzja. Pozdrawiam. Jokris.

=====

Odp:Problem ze ścieżkami

Autor: Iceman - 2007/06/12 17:59

:laugh: Krzysiek, dawno w szkole nie byłem. Ja jeszcze trochę pamiętam i wiem że "wyśadowcy" jak mają coś tylko trochę inaczej niż w swojej mądrej książce to są błędni i nie wiedzą co z tym robić. Zwykle ich reakcja to "pa" bo tłumaczenie im że coś jest nowsze i lepsze nie trafia do ich umysłów. To taki mały offtop. ;)

=====

Dziękuję i kolejne pytanie

Autor: gwiazdka888 - 2007/06/14 19:29

Dziękuję bardzo za pomoc.

Tak przeglądam forum i wszyscy chyba korzystają z CMS przez domene w sieci. Powiedzcie jak przenieść ten folder w którym mam moją stronę na sieć? Czy to musi być jakaś specjalna domena?

Pozdrowionka:)

=====

Odp:Problem ze ścieżkami

Autor: gwiazdka888 - 2007/06/14 19:40

No i jak wgrać te pliki i katalogi żeby znowu mi nie wyskoczył problem z tymi durnymi ścieżkami:)

=====

